Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCURSO DE PROJETOS N° 001/2022

PROCESSO ADM. Nº 013/2022

O MUNICÍPIO DE UNIAO DO SUL/MT, através da Comissão Especial de Julgamento do Concurso de Projetos Nº
001/2022, constituída pela Portaria nº 062/2022 de 02/03/2022, e da Comissão Permanente de Licitações - CPL instituída
pela Portaria nº 001/2022 de 03/01/2022, torna público que realizou o julgamento do CONCURSO DE PROJETOS sob Nº
001/2022, que tem por objeto a SELEÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS,
QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL DE INTERESSE PÚBLICO - OSCIP, nos termos da Lei
Federal nº 9.790/1999, para formação de vínculo de cooperação, por meio de Termo de Parceria, visando o fomento e a
realização de atividades, eventos, consultoria, cooperação técnica, prestação de serviços e assessoria de interesse público
e no desenvolvimento de ações e programas de governo, nos limites legais, com ações que possibilitem a melhoria da
qualidade dos serviços oferecidos à população, em conformidade com os preceitos da Lei federal nº 9.790 de 23/03/1999 e
Decreto federal nº. 3.100 de 30/06/1999, bem como as condições estabelecidas no Edital. Na oportunidade após análise
dos documentos e propostas constantes nos Envelopes 01 e 02, sagrou-se vencedora do concurso a organização
INSTITUTO SAGEP - SAÚDE GESTÃO E PROJETOS, inscrita no CNPJ sob o nº 21.093.287/0001-11, localizada na Rua I,
nº 105, Bairro Alvorada, Munícipio de Cuiabá/MT, sob o critério de melhor técnica.

União do Sul/MT, 25 de março de 2022.

LUCIANI REGINA BULLA - Presidente da Comissão Julgadora.

MARCILENI MAAS - Presidente da CPL.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05ac989e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:31:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial